
Dla przedsiębiorców: złożenie
wniosku  CEIDG  drogą
elektroniczną
W związku z wprowadzeniem ograniczeń w obsłudze bezpośredniej
petentów UM oraz ograniczeniami w dostępie do budynków Urzędu
Miejskiego  w  Łaziskach  Górnych,  przypominamy,  że  wszelkie
wnioski  dotyczące  działalności  gospodarczej  (założenie,
zmiany,  zawieszenie,  wznowienie,  likwidacja)  można  składać
drogą elektroniczną.

ZŁOŻENIE WNIOSKU CEIDG DROGĄ ELEKTRONICZNĄ:

Wniosek możesz złożyć w kilku prostych krokach:

1. Załóż Profil Zaufany jeśli jeszcze go nie posiadasz.

W celu założenia Profilu Zaufanego należy wejść na stronę
pz.gov.pl  i  poprzez  swój  rachunek  bankowy  założyć  profil
zaufany.

2. Załóż konto w CEIDG.

W tym celu proszę wejść na stronę www.ceidg.gov.pl w prawym
górnym rogu „ZALOGUJ” wybierz „ZAŁÓŻ NOWE KONTO” i przejdź
procedurę powiązania konta CEIDG z profilem zaufanym.

3. Aktywuj konto w CEIDG (maila aktywacyjnego znajdziesz w
swojej skrzynce pocztowej).

4. Zaloguj się na stronie ceidg.gov.pl (przycisk logowania
znajduje się w prawym górnym rogu) przez swój Profil Zaufany,
wybierz wniosek, który chcesz złożyć.

5. Przygotuj wniosek.

6. Podpisz Profilem Zaufanym i wyślij wniosek (na podanego
emaila zostanie przesłane potwierdzenie złożonenia wniosku).
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Przydatne linki:

https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/zakladanie-firmy/chce-zaloz
yc-firme-jednoosobowa-samozatrudnienie/jak-zarejestrowac-
jednoosobowa-dzialalnosc-gospodarcza-przez-internet-krok-po-
kroku/jak-zarejestrowac-jednoosobowa-dzialalnosc-gospodarcza-
przez-internet-krok-po-kroku

https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/zawieszenie-wznowienie-i-za
mkniecie-firmy/chce-zawiesic-firme-jednoosobowa/na-czym-
polega-zawieszenie-dzialalnosci-gospodarczej-zarejestrowanej-
w-ceidg

Źródło: UM Łaziska Górne

Bytom wspiera przedsiębiorców
w  walce  ze  skutkami
ekonomicznymi koronawirusa
Zgodnie  z  wcześniejszymi  zapowiedziami  przygotowaliśmy  dla
bytomskich  przedsiębiorców  kilka  propozycji,  które  mają  im
pomóc w trudnej sytuacji, w jakiej znaleźli się w związku z
pandemią  koronawirusa  –  mówi  Mariusz  Wołosz  prezydent
Bytomia. Przedstawione przez nas działania są uzupełnieniem
pomocy,  jaką  kieruje  do  firm  państwo  –  dodaje  prezydent
Wołosz.

Rozwiązania,  które  proponuje  Miasto  dla  przedsiębiorców  z
Bytomia  muszą  być  realne  do  zrealizowania  i  skrupulatnie
policzone, gdyż nie ma najmniejszych wątpliwości, że obecna
sytuacja to również problemy finansowe dla samorządów.

Zamierzam zaproponować przedsiębiorcom bonifikaty w płatności
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czynszu za lokale użytkowe do wysokości 90% lub umorzenie czy
odroczenie czynszu za lokal użytkowy, w przypadku gdy nie mogą
oni  prowadzić  działalności  ze  względu  na  stan  zagrożenia
epidemicznego.  Warto  podkreślić,  że  w  przypadku  umorzenia
wygeneruje  to  jednak  dla  części  przedsiębiorców  dodatkowe
obciążenia finansowe, bowiem może stanowić to zdaniem Urzędu
Skarbowego  dochód  podlegający  opodatkowaniu  podatkiem
dochodowym – mówi prezydent Mariusz Wołosz. Podobne zasady
dotyczyć będą opłaty za zajęcie pasa drogowego i miejskich
terenów,  jak  w  przypadku  restauracji  czy  pubów  –  dodaje
prezydent Wołosz.

Przepisy podatkowe pozwalają ponadto na odroczenie terminów
płatności  podatków  lokalnych  (podatek  od  nieruchomości,
transportowy, rolny, leśny) i w przypadku wystąpienia z takim
wnioskiem dotyczącym obecnego okresu, za który jest należny,
będzie  możliwe  przesunięcie  terminów  płatności.  W
indywidualnych  przypadkach  z  uwagi  na  straty  finansowe
podatników związane z pandemią możliwe będzie także ubieganie
się o umorzenie ww. podatków.

Warto podkreślić, że wnioski przedsiębiorców, którzy z powodu
pandemii koronawirusa utracili znaczną część przychodów będą
rozpatrywane indywidualnie.

Liczymy  równocześnie  na  zapowiadane  przez  polski  rząd
przesunięcie  terminów  płatności  podatku  od  nieruchomości  i
opłaty  za  użytkowanie  wieczyste  –  mówi  Mariusz  Wołosz,
prezydent Bytomia. Nie zapominamy o niepublicznych żłobkach i
przedszkolach,  dla  których  przygotowujemy  odpowiednie  do
sytuacji  rozwiązania  związane  z  ponoszonymi  przez  nich
kosztami – dodaje prezydent Bytomia.

Warto  dodać,  że  wymienione  wyżej  formy  wsparcia  dla
przedsiębiorców  będą  uzupełnienie  o  inne  działania  wraz  z
rozwojem sytuacji w naszym kraju i regionie.

Szczegóły  propozycji  dla  przedsiębiorców  w  załączonych



slajdach:







Źródło: UM Bytom

Marzec z biznesem
Dąbrowski  Inkubator  Przedsiębiorczości  przygotował  kolejną
serię  bezpłatnych  konsultacji,  szkoleń  oraz  spotkań  dla
przedsiębiorców i planujących start w biznesie.

W  marcu,  podobnie  jak  w  poprzednich  miesiącach,  można
skorzystać z bezpłatnych konsultacji dotyczących marketingu,
biznesu, księgowości, prawa i sprzedaży. Zapisy online, liczba
miejsc ograniczona.

W DIP zaplanowano również szkolenie dotyczące podatkowej ulgi
termomodernizacyjnej  i  usługi  e-PIT,  prowadzone  przez
przedstawicieli  Urzędu  Skarbowego.  W  marcu  odbędą  się
warsztaty dla pań w ramach Zagłębia Kobiet Przedsiębiorczych,
a także „Coworkingowy czwartek”.

https://metropoliagzm.pl/2020/03/02/marzec-z-biznesem/
https://app.evenea.pl/event/dip-marzec20/?fbclid=IwAR3Rbj7UOfWXb6Y-7OdzXmx6voiSIZ5oChnFD6fk44Yrkq5x0yEDLDaZWpM


Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości mieście się przy ul. 3-
go Maja 22 w Dąbrowie Górniczej. Zapewniania kompleksowe i
bezpłatne wsparcie, zarówno dla osób planujących rozpoczęcie
przygody z biznesem, jak i właścicieli firm z krótkim stażem.

W DIP można m.in. skorzystać z konsultacji i porad. W jego
siedzibie  do  dyspozycji  są  miejsca  do  pracy,  czyli  tzw.
przestrzeń coworkingowa. Cykliczne spotkania to z kolei okazja
do  wymiany  doświadczeń  i  nawiązywania  kontaktów  z  innymi
przedsiębiorcami.

DIP działa od lipca 2018 r., powstał z inicjatywy miasta oraz
organizacji  z  naszego  regionu,  m.in.  Stowarzyszenia
Przedsiębiorcy  z  Wyboru  oraz  Akademickich  Inkubatorów
Przedsiębiorczości.  W  partnerstwie  z  Urzędem  Miejskim
zrealizował programy „Lokal na start” i „Model biznesowy dla
Dąbrowy”. Informacje o jego bieżącej działalności na stronie
www.inkubator-dabrowa.pl

Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości cieszy się powodzeniem
wśród  osób,  które  korzystają  z  jego  usług,  ale  jest  też
dostrzegany  na  zewnątrz.  Niedawno  został  doceniony  w
ogólnopolskim konkursie „Innowacyjny Samorząd”. Czytaj więcej.

https://www.inkubator-dabrowa.pl/
https://www.dabrowa-gornicza.pl/aktualnosci/dabrowski-inkubator-przedsiebiorczosci-wyrozniony/


Światowy  Tydzień
Przedsiębiorczości w Dąbrowie
Górniczej!
Hasłem tegorocznej, dwunastej edycji Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości  jest  „Biznes  bez  Barier”.  Podczas  tego
największego w
Polsce  wydarzenia  promującego  świadomy  rozwój  i  aktywną
postawę wobec
życia chcemy docenić to, jak ważną wartością w biznesie jest
różnorodność,  ale  również  zastanowić  się  nad  tym,  jakie
narzędzia mogą
pomóc osobom, dla których przedsiębiorczość stanowi prawdziwe
wyzwanie.

Od 18 do 24 listopada odbędzie się wiele ciekawych wydarzeń
skierowanych do mieszkańców Dąbrowy Górniczej oraz regionu.
Zapraszamy do udziału!

Najważniejszym  wydarzeniem  tegorocznych  obchodów  Światowego
Tygodnia  Przedsiębiorczości  w  Dąbrowie  Górniczej  jest  Gala
Przedsiębiorczości, która odbędzie się 20 listopada w Pałacu
Kultury Zagłębia o godz. 17:00. Wydarzenie to jest doskonałą
okazją  do  nawiązania  kontaktów  biznesowych.  Punktem
kulminacyjnym Gali będzie uroczyste wręczenie nagród Laureatom
Konkursu o Nagrodę Gospodarczą im. Karola Adamieckiego, który
ma na celu wyróżnienie i promocję przedsiębiorstw prowadzących
działalność  na  terenie  Dąbrowy  Górniczej.  Wszystkich
zainteresowanych  osoby  proszę  o  rejestrację  na:
https://gala-przedsiebiorczosci-tp2019-s.konfeo.com)

Przedsiębiorcy będą mogli również  rozwiać swoje wątpliwości
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podczas konsultacji, które odbędą się 19 listopada o godz.
13.00-15.00 w Dąbrowskim Inkubatorze Przedsiębiorczości  przy
ul. 3 Maja 22, w których wezmą udział pracownicy Powiatowego
Urzędu  Pracy,  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych,   Urzędu
Skarbowego,  Referatu  Przedsiębiorczości  Urzędu  Miejskiego  w
Dąbrowie  Górniczej  oraz  Dąbrowskiego  Inkubatora
Przedsiębiorczości.  Zgłoszenia  na  konsultacje  na:
https://punkt-konsultacyjny-dla-przedsiebiorcy-tp2019-s.konfeo
.com

18 listopada o godz. 9.00 w Centrum Aktywności Obywatelskiej w
Dąbrowie  Górniczej  przy  ul.  Sienkiewicza  6a  odbędzie  się
seminarium  dla  przedsiębiorców  na  którym  zostaną  poruszone
tematy  przepisów  z  zakresu  prawa  pracy   i  egzekucji
komorniczych  i  ich  uregulowań  prawnych.  Zgłoszenia  na
https://seminarium-dla-przedsiebiorcow-tp2019-s.konfeo.com

Kolejne szkolenie Eee-promocja, czyli 10 największych błędów
popełnianych  w  marketingu  internetowym,  poprowadzi  Jacek
Uroda,  pasjonat  nowych  technologii  oraz  komunikacji
marketingowej, właściciel firmy JACO.PRO, Business Development
Director  w  agencji  interaktywnej  Nord  Digital,  wykładowca
akademicki. Celem wydarzenia będzie poznanie prostych zasad
jakich  błędów  unikać  promując  własną  firmę  w  Internecie.
Szkolenie  to  odbędzie  się  18  listopada  o  godz.  17:00  w
Dąbrowskim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Dąbrowie Górniczej
przy ul. 3 Maja 22. Wszystkie zainteresowane osoby proszone są
o rejestrację na: https://eee-promocja-tp2019-s.konfeo.com

Podczas Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 19 listopada o
godzinie 16.30 w Miejskiej Bibliotece Publicznej  odbędzie się
inauguracja programu Fabryka Kreatywnego Biznesu. Projekt ten
stawia na rozwijanie twórczego potencjału, zdobywanie nowych
doświadczeń i współdziałanie w grupie. Przedsiębiorcze drużyny
wezmą udział w wykładach, warsztatach i konsultacjach, które
pomogą im w stworzeniu firmy. Uczestnicy za wykonywane zadania
będą otrzymywać punkty, które zostaną przeliczone na nagrody
finansowe,  a  także  wskażą  najlepiej  przygotowany  do

https://punkt-konsultacyjny-dla-przedsiebiorcy-tp2019-s.konfeo.com
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rozpoczęcia działalności zespół. Fabryka Kreatywnego Biznesu
pokazuje,  że  rachunek  jest  prosty  –  opłaca  się  być
przedsiębiorczym!

Kolejnym ciekawym wydarzeniem będzie szkolenie: Prawne aspekty
prowadzenia  działalności  gospodarczej  –  ochrona  przed
ryzykiem, organizowane przez Akademię WSB w Dąbrowie Górniczej
wspólnie  z  Ośrodkiem  Szkoleń  i  Doradztwa  Agencji  Rozwoju
Lokalnego w Sosnowcu, na którym zostaną poruszone zagadnienia
przydatne  zarówno  dla  przedsiębiorców,  jak  i  osób,  które
dopiero  rozważają  założenie  własnej  działalności;  podczas
zajęć  zasygnalizowane  zostaną  obowiązki  przedsiębiorców  i
zagrożenia  wynikające  z  ich  niedopełnienia.  Szkolenie
poprowadzi  Olena  Krawczyk-Antoniuk  –  trenerka,  prawnik,
mediatorka sądowa, arbitra w sądach arbitrażowych, pełnomocnik
ds.  systemu  zarządzania  jakością,  audytor  wewnętrzny  w
zakresie  systemu  zarządzania  bezpieczeństwem  informacji.
Szkolenie odbędzie się 20 listopada o godz. 13.00 w Akademii
WSB przy ul. Cieplaka 1C.

Zgłoszenia  pod  nr.  tel.  32  295  93  29  lub  e-mailem:
abk@wsb.edu.pl

W planach tegorocznego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
znajduje się też kolejne spotkanie typu Biznes Mixer, który po
raz  kolejny  zagości  w  Dąbrowskim  Inkubatorze
Przedsiębiorczości  21  listopada  o  18:00.  Uzyskamy  na  nim
odpowiedzi  na  takie  pytania:  Po  co  Ci  PR?  Dlaczego  jest
niezbędny i jak go robić? Szkolenie poprowadzi Krystian Dudek
właściciel  Instytutu  Publico,  doktor  nauk  humanistycznych
Uniwersytetu Śląskiego w zakresie komunikacji społecznej i PR.
Absolwent  dziennikarstwa  i  psychologii  zarządzania.  Trener,
doradca,  wykładowca  akademicki,  konsultant,  komentator  i
praktyk  w  dziedzinie  public  relations,  marketingu
politycznego,  komunikacji  kryzysowej  i  promocji.  Prosimy  o
rejestrację na: https://business-mixer-tp2019-s.konfeo.com

Kolejnym wydarzeniem będzie szkolenie, które odbędzie się 21

mailto:abk@wsb.edu.pl
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listopada  o  godzinie  11:20  w  Akademii  WSB  pn.  Nowoczesne
modele  biznesowe  –  jaką  drogę  wybrać?,  dzięki  któremu
uczestnicy zdobędą informacje na temat wykorzystywania zasobów
korporacji  do  rozwoju  własnej  działalności  gospodarczej.
Poprowadzą je pracownicy firmy Allianz. Zgłoszenia pod nr.
tel. 32 295 93 29 lub
e-mailem: abk@wsb.edu.pl

Na zakończenie obchodów Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
zapraszamy na spotkanie Zagłębia Kobiet Przedsiębiorczych w
formie warsztatowej, które odbędzie się 22 listopada o godz.
18.00
w  Dąbrowskim  Inkubatorze  Przedsiębiorczości.  Szkolenie
„Dietetyczne  inspiracje  dla  przedsiębiorczych!”  na  którym
przekażemy  garść  informacji  dotyczących  komponowania
zbilansowanych, zdrowych, ekonomicznych, prostych w wykonaniu
i apetycznych lunchboxów oraz koktajli na wynos. Przedstawimy
propozycje  lunchboxów  w  różnych  wariantach:  dla  osób
odżywiających  się  tradycyjnie,  dla  wegan  oraz  osób
wykluczających  gluten  lub  nabiał.
Spotkanie  kierowane  jest  do  wszystkich  Pań  z  Zagłębia  i
Śląska, które czują przedsiębiorczość, chcą rozwijać własne
biznesy  lub  już  je  prowadzą.  Zgłoszenia  pod  nr.  tel.
533 322 578 lub e-mailem: martyna.gizler@inkubator-dabrowa.pl)

W planach tegorocznego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
znajduje się szereg szkoleń, spotkań, konsultacji, warsztatów
oraz
wydarzeń skierowanych do uczniów. Szczegółowy program
i informacje na stronie: www.dabrowa-gornicza.com

Partnerami  akcji  są:  Pałac  Kultury  Zagłębia,  Miejska
Biblioteka  Publiczna,  Młodzieżowy  Ośrodek  Pracy  Twórczej,
 Powiatowy Urząd Pracy, Urząd Skarbowy, ZUS (Inspektorat w
Dąbrowie Górniczej), Stowarzyszenie „Przedsiębiorcy z Wyboru”,
Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej, PKO Bank Polski, Dąbrowski
Inkubator Przedsiębiorczości, Zagłębiowska Izba Gospodarcza,
Zespół Szkół Ekonomicznych, oraz firma Jaco.Pro.

mailto:abk@wsb.edu.pl
http://www.dabrowa-gornicza.com


Koordynatorem akcji w Dąbrowie Górniczej jest Wydział Rozwoju,
Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestorów Urzędu Miejskiego w
Dąbrowie Górniczej, tel: 32 295 67 10, e-mail: plelas@dabrowa-
gornicza.pl.

Zapraszamy do rejestracji i aktywnego uczestnictwa w Światowym
Tygodniu  Przedsiębiorczości.   Udział  we  wszystkich
wydarzeniach  w  Dąbrowie  Górniczej  jest  bezpłatny.

Światowy  Tydzień
Przedsiębiorczości w Zabrzu

Miasto  Zabrze  włącza  się  w  obchody
Światowego  Tygodnia  Przedsiębiorczości,
który obchodzony jest w tym roku dniach
18-24  listopada.  W  zabrzańskich
wydarzeniach udział weźmie prawie tysiąc
uczniów.  Zaplanowanych  zostało  łącznie
ponad 30 spotkań.
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości to międzynarodowy projekt
promujący  świadomy  rozwój,  aktywną  postawę  wobec  życia  i
podejmowanie biznesowych inicjatyw. Organizowany jest od 2008
roku,  obecnie  w  170  krajach.  Każdego  roku  w  listopadzie
organizacje, instytucje i firmy, którym zależy na rozwijaniu
przedsiębiorczości, organizują bezpłatne szkolenia, warsztaty,
debaty i kampanie promocyjne z zakresu zakładania i rozwijania
własnej działalności gospodarczej, budowania sieci kontaktów,
rozwijania start-upów, powrotu na rynek pracy, negocjowania z
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pracodawcą, budowania własnej marki i wielu innych.

Urząd  Miejski  w  Zabrzu  w  2013  roku,  wraz  z  powstaniem
Zabrzańskiego Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości, włączył się
w organizację wydarzeń. Dotychczas współpracę w ramach XII
edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości zadeklarowało 21
firm i instytucji oraz 14 szkół.

Zaproszenia  do  współpracy  zostały  wysłane  do  szkół
ponadpodstawowych – zawodowych i ogólnokształcących i nadal
trwa umawianie spotkań młodzieży z zainteresowanymi firmami i
instytucjami.

Firmy uczestniczące w tegorocznej edycji ŚTP:

Trans Auto Knapik & Knapik
Moto-Test Ryszard Genge
Hyundai Bednarczyk Autoryzowany Dealer HMP
Kancelaria Adwokacka Adwokat Łukasz Frączek
Rotax Plus Bożena Krusche
Wichary Technic Sp. z o.o.
Arkadiusz Sokol Kali Sie Bajtlom
Michał Kucharski Przedsiębiorcy z Wyboru
Biuro Karier Studenckich Politechniki Śląskiej
TIC  S.A.  Market  budowlany  STOBUD  Zabrze  i
przedstawicielem firmy Blue Dolphin, Tikurilla Polska
M1 Centrum Handlowe Zabrze METRO PROPERTIES Sp. z o.o.
Studio Figura
Essentio Bielizna & Brafitting
Krzysztof Buczak Budexpert Sp. z o.o.
Zabrzańskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji
Sp. z o.o.
Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu
Urząd Skarbowy W Zabrzu
Zakład Ubezpieczeń Społecznych oddział/Zabrze
Firma  Edukacyjna  Angmen  i  Międzynarodowa  Szkoła
Podstawowa w Zabrzu- Mariusz Drogokupiec
Hostel Guido



Iterative Engineering” Krzysztof Gąsior.

Szkoły uczestniczące w tegorocznej edycji ŚTP:

Zespół Szkół Nr 3 Zabrze im. rtm. Witolda Pileckiego
Zespół Szkół Mechaniczno-Samochodowych
Centrum Edukacji
Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych
Zespół Szkół Spożywczych
Zespół Szkół Ogólnokształcących – I LO
Zespół Szkół Nr 17
Zespół Szkół Nr 10
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 – SP nr 37
Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Nr  11-  III  LO,  ul.
Sienkiewicza 33
Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego
Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  Woj.
Śląskiego w Zabrzu
Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego
Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego.

Ruszyła  Metropolitalna
Akademia Obsługi Inwestora i
Promocji Przedsiębiorczości
O doświadczeniach we współpracy z inwestorami oraz wspieraniu
przedsiębiorczości rozmawiano w Siemianowicach Śląskich. Było
to pierwsze spotkanie w ramach tzw. Metropolitalnej Akademii
Obsługi Inwestora i Promocji Przedsiębiorczości.

–  Pracujemy  wspólnie  dla  jak  najlepszego  wykorzystania
potencjału społeczno-gospodarczego Metropolii– mówi Grzegorz
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Podlewski, Wiceprzewodniczący Zarządu GZM. -Takie spotkania są
nieocenione.  Wymiana  doświadczeń  powinna  być  inspiracją  do
działań,  z  których  mogą  skorzystać  gminy  jak  i  cała
konurbacja.  Uczymy  się  od  siebie,  bazujemy  na  własnych
doświadczeniach, lepiej się poznajemy” – dodaje.

Metropolitalna  Akademia  Obsługi  Inwestora  i  Promocji
Przedsiębiorczości  jest  inicjatywą  Metropolii  GZM.  To
cykliczne  spotkania  służące  wymianie  doświadczeń  i  dobrych
praktyk  wśród  pracowników  urzędów  miast  i  gmin  GZM
odpowiedzialnych  za  obsługę  inwestorów.

W  trakcie  spotkania,  które  otwarła  Agnieszka  Gładysz,
wiceprezydent  miasta   przybliżono  doświadczenia  Siemianowic
Śląskich   m.in.  w  obszarze  tworzenia  klas  patronackich  z
lokalnymi  przedsiębiorcami,  działania  na  rzecz  rozwoju
przedsiębiorczości  czy  też  oferty  spędzania  wolnego  czasu.
Uczestnicy  zapoznali  się  z  działaniami  miasta  na  rzecz
wspierania przedsiębiorczości, zwiedzili Pole Golfowe, które
oprócz  funkcji  rekreacyjnych  jest  miejscem  spotkań
biznesowych. Przedstawiciele gmin spotkali się także z kadrą
kierowniczą Siemianowickiego Parku Biznesu. W Zakładzie Adient
Seating Poland Sp. z o.o. omówiono efekty współpracy gminy w
ramach  Rady  Gospodarczej  Prezydenta  Miasta  oraz  przy
współtworzeniu  klasy  patronackiej  .

Przypomnijmy, że część działań Siemianowic Śląskich na rzecz
wspierania  i  rozwoju  przedsiębiorczości  zostało
przedstawionych  jako  dobra  praktyka  w  raporcie  „Wspieranie
przedsiębiorczości przez gminy” Najwyżej Izby Kontroli z 2018
roku. Chodzi o realizowany od 2016 roku program „Siemianowicka
Karta Młodego Przedsiębiorcy”, w ramach którego przedsiębiorcy
do 30 roku życia mogą korzystać z ulg i zniżek zaoferowanych
przez firmy działające już na terenie miasta.











Dąbrowski  Inkubator
Przedsiębiorczości  ma  już
rok!
Minął  dokładnie  rok,  od  kiedy  w  naszym  mieście  działa
Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości. To miejsce dla osób,
którym temat przedsiębiorczości nie jest obcy!

DIP cały czas wspiera początkujących, ale też doświadczonych
przedsiębiorców  oraz  ludzi  związanych  z  biznesem.
Profesjonaliści  doradzają  pod  wieloma  względami,  pod  kątem
księgowym, biznesowym, prawnym czy marketingowym. To właśnie w
tym  miejscu  pomysły  zamieniają  się  w  działanie,  kreujące
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sukcesy.

Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości to nie tylko możliwość
korzystania  z  konsultacji.  Kluczowe  znaczenie  dla  rozwoju
firmy ma
także wymiana doświadczeń i nawiązywanie relacji z innymi
przedsiębiorcami. W ten sposób powstaje cała społeczność ludzi
o
podobnych  zainteresowaniach  i  motywacjach,  gotowych  do
współpracy w
przyjaznej atmosferze. W dąbrowskim inkubatorze tworzona jest
właśnie
taka przestrzeń.

Pracownikom inkubatora oraz wszystkim aktualnym i przyszłym
przedsiębiorcom korzystającym z oferty DIP życzymy satysfakcji
z
podejmowanych  działań,   a  przede  wszystkim  wielu  sukcesów
biznesowych.

Premiera  strony  dedykowanej
przedsiębiorcom
Świętochłowice  stawiają  na  skuteczną  współpracę  biznesu  i
samorządu  oraz  zmianę  w  polityce  społeczno-gospodarczej
miasta.  Kolejnym  krokiem  ku  poprawie  tej  współpracy  jest
uruchomienie strony internetowej dedykowanej przedsiębiorcom.

Okazją do zaprezentowania przedstawicielom świętochłowickich
przedsiębiorców  nowej  strony  internetowej  było  kolejne
śniadanie
biznesowe zorganizowane przez Urząd Miejski. O możliwościach
strony
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opowiedział Pełnomocnik Prezydenta ds. Rozwoju Gospodarczego,
Adam
Trzebinczyk.  Zaznaczył  jednak,  że  będzie  ona  nadal
modyfikowana  i
wzbogacana  o  nowe  informacje.  Z  portalu  korzystać  mogą  
zarówno osoby,
które już prowadzą własne firmy, jak i Ci, którzy dopiero
zamierzają
rozpocząć działalność gospodarczą.

Chcących pozyskać wiedzę na temat źródeł dofinansowania do
działalności gospodarczej, nawiązać współpracę z lokalnymi
przedsiębiorcami, wziąć udział w programach promujących rozwój
przedsiębiorczości,  znaleźć  teren  inwestycyjny  lub  lokal
dostosowany do
potrzeb  Twojej  firmy,  zapraszamy  na
www.biznes.swietochlowice.pl.

Śniadanie  biznesowe  było  także  okazją  do  przekazania
uczestnikom
wiedzy dotyczącej wdrażania przepisów ustawy o Pracowniczych
Planach
Kapitałowych. Ta część wydarzenia poprowadzona przez Katarzynę
Rosińską –
przedstawicielkę  firmy  PFR  Portal  Sp.  z  o.o.  –  została
podzielona na
dwa  panele:  szkoleniowy  oraz  dyskusyjny.  Panel  szkoleniowy
obejmował
prezentację najważniejszych punktów ustawy, a panel dyskusyjny
czas na
zadawanie pytań przez gości.

Następnie uczestnicy zostali zaproszeni na poczęstunek, przy
którym mieli możliwość nawiązania nieformalnych rozmów oraz
wymiany wizytówek.

Źródło: swietochlowice.pl
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